

Cuerpo: GESTIÓN PA

COMUNIDADES TRANSFERIDAS

Nº ORDEN	DENOMINACIÓN	ATP	LOCALIDAD	PROVINCIA	IDIOMA	PUESTO	DOTACIÓN	ERFIL LIN	FECHA SING. IDIOMA
PAIS VASCO									
15209	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	AMURRIO	ARABA / ALAVA	S	480001	1		
15219	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	AMURRIO	ARABA / ALAVA	S	480001	2		
15265	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACIÓN	AMURRIO	ARABA / ALAVA	S	480002	1	3	31.01.2020
15245	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	480001	43		
15247	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	480001	45		
15248	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	480001	46		
15274	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACIÓN	BALMASEDA	BIZKAIA	S	480002	18	3	31.01.2020
2505	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2511	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2514	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2517	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
12626	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3298	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3301	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3304	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3307	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
13416	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
7217	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
7220	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
10748	ERREGISTRO ETA BANAKETA ZERBITZU OROKORRA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
10736	DEKANOTZAKO. GOBERNUAREKIKO BULEGOA ETA ZERBITZU OROKORRA	GESTION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
304	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO SALA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
307	LAN-ARLOKO SALA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
937	PROBINTZIA AUZITEGIA 3 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
940	PROBINTZIA AUZITEGIA 4 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA) (FAMILIA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
943	PROBINTZIA AUZITEGIA 5 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
931	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
934	PROBINTZIA AUZITEGIA 2 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2463	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2469	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2472	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2475	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2478	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2481	LEHEN AUZIALDIKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2484	LEHEN AUZIALDIKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2487	LEHEN AUZIALDIKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2490	LEHEN AUZIALDIKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2493	LEHEN AUZIALDIKO 11 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2496	LEHEN AUZIALDIKO 12 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2499	LEHEN AUZIALDIKO 13 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2502	LEHEN AUZIALDIKO 14 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3271	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3274	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3280	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3283	INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3286	INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3289	INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3292	INSTRUKZIOKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3295	INSTRUKZIOKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8024	LAN-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				

8027	LAN-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8030	LAN-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8033	LAN-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8036	LAN-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8042	LAN-ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8045	LAN-ARLOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8048	LAN-ARLOKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12249	LAN-ARLOKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6405	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6408	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6411	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12976	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
14844	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
10910	MERKATARITZA-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12294	MERKATARITZA-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
11846	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12686	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7196	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7199	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7202	ZIGOR-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7208	ZIGOR-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7211	ZIGOR-ARLOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (VSM)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7214	ZIGOR-ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (EJECUTORIAS)	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8162	ESPETXERATUEN ZAINZAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8341	ADINGABEEN 1 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8344	ADINGABEEN 2 ZK.KO EPAITEGIA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
15287	GOBERNU IDAZKARITZA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	480005		1	
15288	GOBERNU IDAZKARITZA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	480005		2	
15289	GOBERNU IDAZKARITZA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	480005		3	
10742	PROBINT. AUZIT. ERREGISTRO BANAKETA ETA IZAPIDETZE BULEGOA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
10734	DEKANOTZAKO. GOBERNUAREKIKO BULEGOA ETA ZERBITZU OROKORRA	GESTION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
15233	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A.	DURANGO	BIZKAIA	S	480001		32	
15269	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	480002		13	
15270	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	480002		14	3 31.01.2015
15271	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACION	DURANGO	BIZKAIA	S	480002		15	3 31.01.2020
15239	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	480001		38	
15240	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	480001		39	3 31.01.2015
15273	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACION	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	480002		17	3 31.01.2020
15220	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		20	
15221	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		21	
15222	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A.	GETXO	BIZKAIA	S	480001		22	3 31.01.2020
15224	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		24	
15225	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		25	
15227	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		27	
15228	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		28	
15232	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480001		31	
15266	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	480002		10	
15286	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACION	GETXO	BIZKAIA	S	480002		9	3 31.01.2020
15241	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	480001		4	3 31.01.2015
15252	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	480001		5	
15276	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACION	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	480002		2	3 31.01.2015
15249	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	GESTION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	480001		47	
15275	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	480002		19	
15277	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	GESTION P.A. ACTOS COMUNICACION	BERGARA	GIPUZKOA	S	480002		20	3 31.01.2020
560	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIBIL ETA ZIGOR ARLOA)	GESTION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
563	PROBINTZIA AUZITEGIA 2 SEKZIOA (ZIBIL ETA ZIGOR ARLOA)	GESTION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				

Cuerpo: TRAMITACIÓN PA

COMUNIDADES TRANSFERIDAS

Nº ORDEN	DENOMINACIÓN	ATP	LOCALIDAD	PROVINCIA	IDIOMA	PUESTO	DOTACIÓN	PERFIL LING.	FECHA SING. IDIOMA
PAIS VASCO									
15292	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580001	1		
15314	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580001	3		
15335	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580001	5		
15355	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A.	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580001	7		2 31.01.2015
15363	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	TRAMITACION P.A.	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580003	1		
15374	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	TRAMITACION P.A.	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	580003	2		
15342	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	580001	56		
15343	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	580001	57		
15344	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	580001	58		2 31.01.2020
15411	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	TRAMITACION P.A.	BALMASEDA	BIZKAIA	S	580003	55		
15412	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	TRAMITACION P.A.	BALMASEDA	BIZKAIA	S	580003	56		
2506	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2515	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2518	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
12627	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3299	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3305	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3308	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
13417	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
7221	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
10749	ERREGISTRO ETA BANAKETA ZERBITZU OROKORRA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
10737	DEKANOTZAKO. GOBERNUAREKIKO BULEGOA ETA ZERBITZU OROKORRA	TRAMITACION P.A.	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
10741	PROBINTZIA AUZITEGIA IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
302	ZIBIL ETA ZIGOR-ARLOKO SALA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
938	PROBINTZIA AUZITEGIA 3 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
944	PROBINTZIA AUZITEGIA 5 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
932	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
935	PROBINTZIA AUZITEGIA 2 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2464	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2467	LEHEN AUZIALDIKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2470	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2473	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2476	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2479	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2482	LEHEN AUZIALDIKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2488	LEHEN AUZIALDIKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2497	LEHEN AUZIALDIKO 12 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2500	LEHEN AUZIALDIKO 13 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
2503	LEHEN AUZIALDIKO 14 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3269	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3272	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3275	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3278	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3281	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3284	INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
3290	INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				

3296	INSTRUKZIOKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8025	LAN-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8031	LAN-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8034	LAN-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8037	LAN-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8040	LAN-ARLOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8043	LAN-ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8046	LAN-ARLOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8049	LAN-ARLOKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6403	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6406	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6409	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
6412	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12977	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
14845	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
12687	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7197	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7200	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7203	ZIGOR-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7206	ZIGOR-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7209	ZIGOR-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
7212	ZIGOR-ARLOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (VSM)	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8163	ESPETXERATUEN ZAINZAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8342	ADINGABEEN 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
8345	ADINGABEEN 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
15429	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	1		
15430	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	2		
15431	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	3		
15433	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	5		2/31.01.2015
15434	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	6		2/31.01.2015
15436	GOBERNU IDAZKARITZA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S	580006	8		2/31.01.2020
10743	PROBINT. AUZIT. ERREGISTRO BANAKETA ETA IZAPIDETZE BULEGOA	TRAMITACION P.A.	BILBAO	BIZKAIA	S				
15328	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580001	43		
15390	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	36		
15391	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	37		
15392	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	38		
15393	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	39		
15396	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	41		
15397	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	42		2/31.01.2020
15401	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	DURANGO	BIZKAIA	S	580003	46		2/31.01.2015
15404	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	580003	49		2/31.01.2015
15407	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	580003	51		2/31.01.2020
15410	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GERNIKA-LUMO	BIZKAIA	S	580003	54		2/31.01.2020
15317	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580001	32		
15318	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580001	33		
15319	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580001	34		
15320	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A.	GETXO	BIZKAIA	S	580001	35		2/31.01.2015
15327	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580001	42		2/31.01.2015
15375	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	20		2/31.01.2015
15376	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	21		2/31.01.2015
15377	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	22		2/31.01.2015
15378	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	24		2/31.01.2020

15379	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	25		
15380	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	26		
15381	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	27		
15382	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	28		
15383	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	29		
15385	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	30		
15386	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	31		
15387	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	580003	32		
15388	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	GETXO	BIZKAIA	S	580003	34		
15389	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	GETXO	BIZKAIA	S	580003	35		
15361	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	580001	8	2	31.01.2020
15384	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	TRAMITACION P.A.	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	580003	3		
15347	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	580001	62		
15349	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	580001	64		
15413	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	580003	57		
15414	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	580003	58		
15415	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	580003	59	2	31.01.2015
15417	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	BERGARA	GIPUZKOA	S	580003	60	2	31.01.2015
561	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIBIL ETA ZIGOR ARLOA)	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1721	LEHEN AUZIALDIKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1724	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1730	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1733	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (TUTELAS)	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1736	LEHEN AUZIALDIKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
12084	LEHEN AUZIALDIKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2786	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2789	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2795	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2798	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
7557	LAN-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
7560	LAN-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
7563	LAN-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
14674	LAN-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6135	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6138	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
12974	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
11793	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6754	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6757	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6760	ZIGOR-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
6766	ZIGOR-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
8235	ADINGABEEN 1 ZK.KO EPAITEGIA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
569	JAKINARAZPENEN ETA ENBARGOEN ZERBITZU OROKORRA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
10732	PROBINT. AUZIT. ZERBITZU OROKORRA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
10729	DEKANOTZAKO. GOBERNUAREKIKO BULEGOA ETA ZERBITZU OROKORRA	TRAMITACION P.A.	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
15299	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	580001	16	2	31.01.2015
15300	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	580001	17	2	31.01.2020
15302	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	580001	19	2	31.01.2015
15304	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	580001	20		
15405	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	580003	5	2	31.01.2015
15427	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	EIBAR	GIPUZKOA	S	580003	8	2	31.01.2015
15306	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	22		

15307	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	23		
15308	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A.	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	24	2	31.01.2015
15310	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	26		
15311	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	27		
15312	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580001	28	2	31.01.2020
15364	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	10	2	31.01.2015
15365	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	11	2	31.01.2020
15366	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	12		
15367	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	13		
15368	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	14		
15369	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	15		
15370	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	16		
15371	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	17		
15372	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	18		
15373	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	19	2	31.01.2015
15428	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	580003	9	2	31.01.2015
15354	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	TOLOSA	GIPUZKOA	S	580001	69		
15357	UPAD ORGANOS UNIPERSONALES MIXTOS	TRAMITACION P.A. (GU)	TOLOSA	GIPUZKOA	S	580001	71		
15420	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	TOLOSA	GIPUZKOA	S	580003	63		
15423	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A.	TOLOSA	GIPUZKOA	S	580003	66	2	31.01.2015
15424	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	TRAMITACION P.A. (GU)	TOLOSA	GIPUZKOA	S	580003	67	2	31.01.2020

Cuerpo: AUXILIO JUDICIAL

COMUNIDADES NO TRANSFERIDAS

Nº ORDEN	DENOMINACIÓN	ATP	LOCALIDAD	PROVINCIA	IDIOMA	PUESTO	DOTACIÓN	PERFIL LING.	FECHA SING. IDIOMA
PAIS VASCO									
15437	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	680001	1		
15465	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	AMURRIO	ARABA / ÁLAVA	S	680001	41		
15459	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	680001	33		
15460	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	BALMASEDA	BIZKAIA	S	680001	34		2 31.01.2020
2507	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2510	LEHEN AUZIALDIKO 2 ZK.KO EPAITEGIA (REG. CIVIL)	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2513	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2516	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
2519	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
12628	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3300	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3303	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3306	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
3309	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
13418	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
7219	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
7222	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
1247	JAKINARAZPENEN ETA ENBARGOEN ZERBITZU OROKORRA	AUXILIO JUDICIAL	BARAKALDO	BIZKAIA	S				
303	ZIBIL ETA ZIGOR-ARLOKO SALA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
306	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO SALA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
309	LAN-ARLOKO SALA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
939	PROBINTZIA AUZITEGIA 3 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
942	PROBINTZIA AUZITEGIA 4 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA) (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
945	PROBINTZIA AUZITEGIA 5 SEKZIOA (ZIBIL ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
933	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
936	PROBINTZIA AUZITEGIA 2 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
948	PROBINTZIA AUZITEGIA 6 SEKZIOA (ZIGOR ARLOA) (VSM)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2465	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2468	LEHEN AUZIALDIKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2471	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2474	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2477	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2480	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2483	LEHEN AUZIALDIKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2486	LEHEN AUZIALDIKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2489	LEHEN AUZIALDIKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2492	LEHEN AUZIALDIKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2495	LEHEN AUZIALDIKO 11 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2498	LEHEN AUZIALDIKO 12 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2501	LEHEN AUZIALDIKO 13 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
2504	LEHEN AUZIALDIKO 14 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3270	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3273	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3276	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3279	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3282	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3285	INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3288	INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3291	INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
3297	INSTRUKZIOKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				

8026	LAN-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8035	LAN-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8038	LAN-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8044	LAN-ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8047	LAN-ARLOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8050	LAN-ARLOKO 9 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
12251	LAN-ARLOKO 10 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
6404	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
6407	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
6410	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
6413	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
12978	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
14846	ADMINISTRATIOAREKIKO AUZIETAKO 6 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
10912	MERKATARITZA-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
12296	MERKATARITZA-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
11848	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
12688	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7198	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7201	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7204	ZIGOR-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7210	ZIGOR-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7213	ZIGOR-ARLOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (VSM)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
7216	ZIGOR-ARLOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (EJECUTORIAS)	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8164	ESPETXERATUEN ZAINTZAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8343	ADINGABEEN 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
8346	ADINGABEEN 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
15472	GOBERNU IDAZKARITZA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S	680003	1		
15473	GOBERNU IDAZKARITZA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S	680003	2		2/31.01.2015
15474	GOBERNU IDAZKARITZA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S	680003	3		2/31.01.2020
10744	PROBINT. AUZIT. ERREGISTRO BANAKETA ETA IZAPIDETZE BULEGOA	AUXILIO JUDICIAL	BILBAO	BIZKAIA	S				
15439	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	GETXO	BIZKAIA	S	680001	11		2/31.01.2020
15440	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	GETXO	BIZKAIA	S	680001	12		2/31.01.2015
15441	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	GETXO	BIZKAIA	S	680001	13		
15446	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	680001	18		
15447	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	680001	19		
15448	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	680001	20		
15449	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	680001	21		
15450	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	GETXO	BIZKAIA	S	680001	22		
15455	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	680001	3		2/31.01.2015
15464	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	AZPEITIA	GIPUZKOA	S	680001	4		2/31.01.2020
15461	SERV. COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	BERGARA	GIPUZKOA	S	680001	35		
562	PROBINTZIA AUZITEGIA 1 SEKZIOA (ZIBIL ETA ZIGOR ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
565	PROBINTZIA AUZITEGIA 2 SEKZIOA (ZIBIL ETA ZIGOR ARLOA)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1719	LEHEN AUZIALDIKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1722	LEHEN AUZIALDIKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1725	LEHEN AUZIALDIKO 3 ZK.KO EPAITEGIA (FAMILIA)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1728	LEHEN AUZIALDIKO 4 ZK.KO EPAITEGIA (REG. CIVIL)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1731	LEHEN AUZIALDIKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1734	LEHEN AUZIALDIKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (TUTELAS)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
1737	LEHEN AUZIALDIKO 7 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
12085	LEHEN AUZIALDIKO 8 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2787	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2790	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2793	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2796	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				
2799	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	GIPUZKOA	S				

7555	LAN-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
7558	LAN-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
7561	LAN-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
7564	LAN-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
14675	LAN-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6136	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6139	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
12975	ADMINISTRAZIOAREKIKO AUZIETAKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
10909	MERKATARITZA-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
11794	EMAKUMEAREN AURKAKO INDARKERIAREN ARKOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6755	ZIGOR-ARLOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6758	ZIGOR-ARLOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6761	ZIGOR-ARLOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6764	ZIGOR-ARLOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA (EJECUTORIAS)	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
6767	ZIGOR-ARLOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
10730	DEKANOTZAKO. GOBERNUAREKIKO BULEGOA ETA ZERBITZU OROKORRA	AUXILIO JUDICIAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	GIPUZKOA	S				
15467	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	680001	5		
15468	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	680001	6	2	31.01.2015
15469	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	680001	7	2	31.01.2020
15470	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN (GU)	EIBAR	GIPUZKOA	S	680001	8		
15438	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	IRUN	GIPUZKOA	S	680001	10	2	31.01.2020
15442	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	680001	14		
15443	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	680001	15		
15445	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO JUDICIAL (GU)	IRUN	GIPUZKOA	S	680001	17		
15471	SERVICIO COMUN PROCESAL GENERAL Y EJECUCION	AUXILIO ACTOS COMUNICACIÓN	IRUN	GIPUZKOA	S	680001	9	2	31.01.2015